
ANGKET PENELITIAN
Pengaruh Kinerja Ouru PAK Terhadap Prestasi Belajar Secara Kognitif Pendidikan Agama Kristen Peserta Didik Kelas IV dan V Di SDN 215 INPRES To ’ra ’da Makale Daftar Pernyataan Variabel X (Kineija Guru)
Berilah tanda silang (X) pada salah satu huruf (A, B, C, D, E), sesuai dengan pernyataan di bawah ini:
1. Guru PAK tidak pernah menyapa ketika bertemu dengan siswa
a. Sangat Setuju	d. Tidak setuju
b. Setuju	e. Sangat tidak setuju
c. Ragu-ragu
2. Guru PAK bersahabat dengan siswa
a. Sangat Setuju	d. Tidak setuju
b. Setuju	e. Sangat tidak setuju
c. Ragu-ragu
3. Guru PAK menjadi teladan yang baik bagi siswa
a. Sangat Setuju	d. Tidak setuju
b. Setuju	e. Sangat tidak setuju
c. Ragu-ragu
4. Guru PAK membimbing siswa saat memberikan tugas
a. Sangat Setuju	d. Tidak setuju
b. Setuju	e. Sangat tidak setuju
c. Ragu-ragu
5. Guru PAK tidak pernah berdoa dan bernyanyi saat memulai dan mengakhiri pelajaran
a. Sangat Setuju	d. Tidak setuju
b. Setuju	e. Sangat tidak setuju
c. Ragu-ragu
6. Guru PAK memberikan evaluasi tertulis sesudah belajar
a. Sangat Setuju	d. Tidak setuju
b. Setuju	e. Sangat tidak setuju
c. Ragu-ragu
7. Guru PAK menggunakan metode permainan dalam proses belajar mengajar
a. Sangat Setuju	d. Tidak setuju
b. Setuju	e. Sangat tidak setuju
c. Ragu-ragu
8. Guru PAK menggunakan alat peraga dalam proses pembelajaran
a. Sangat Setuju	d. Tidak setuju
b. Setuju	e. Sangat tidak setuju
c. Ragu-ragu
9. Guru PAK memberikan penjelasan terlebih dahulu sebelum memberikan tugas kepada siswa
a. Sangat Setuju	d. Tidak setuju
b. Setuju	e. Sangat tidak setuju
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c. Ragu-ragu
10. Guru PAK masuk kelas tepat waktu
a. Sangat Setuju	d. Tidak setuju
b. Setuju	e. Sangat tidak setuju
c. Ragu-ragu
11. Guru PAK setia dalam mengajar
a. Sangat Setuju	d. Tidak setuju
b. Setuju	e. Sangat tidak setuju
c. Ragu-ragu
12. Guru PAK tidak pernah mengembalikan hasil tes/ulangan setelah diperiksa
a. Sangat Setuju	d. Tidak setuju
b. Setuju	e. Sangat tidak setuju
c. Ragu-ragu
13. Guru PAK sopan dalam berpenampilan
a. Sangat Setuju	d. Tidak setuju
b. Setuju	e. Sangat tidak setuju
c. Ragu-ragu
14. Guru PAK tidak pernah marah-marah pada saat mengajar
a. Sangat Setuju	d. Tidak setuju
b. Setuju	e. Sangat tidak setuju
c. Ragu-ragu
)<aftar Pernyataan Variabel Y (Prestasi Belajar Peserta Didik)
15. Saya mengingat setiap materi pelajaran ketika guru selesai menjelaskan
a. Sangat Setuju	d. Tidak setuju
b. Setuju	e. Sangat tidak setuju
c. Ragu-ragu
16. Saya mampu memberikan jawaban pada saat guru bertanya
a. Sangat Setuju	d. Tidak setuju
b. Setuju	e. Sangat tidak setuju
c. Ragu-ragu
17. Saya mampu menghafal tugas hafalan ketika diberikan tugas hafalan oleh guru
a. Sangat Setuju	d. Tidak setuju
b. Setuju	e. Sangat tidak setuju
c. Ragu-ragu
18. Saya dapat menjelaskan kembali materi pelajaran saat guru selesai menjelaskan
a. Sangat Setuju	d. Tidak setuju
b. Setuju	e. Sangat tidak setuju
c. Ragu-ragu
19. Saya sering bertanya kepada guru ketika ada materi pelajaran yang belum dipahami
a. Sangat Setuju	d. Tidak setuju
b. Setuju	e. Sangat tidak setuju
c. Ragu-ragu
20. Saya mendapatkan pelajaran tentang moral dari setiap materi yang telah diajarkan oleh guru PAK
a.  (
Tidak setuju
Sangat tidak setuju
)Sangat Setuju
b. Setuju
c. Ragu-ragu

21. Saya mampu menjelaskan ketika ada orang yang bertanya tentang PAK
a. Sangat Setuju	d. Tidak setuju
b. Setuju	e. Sangat tidak setuju
c. Ragu-ragu
22. Saya mampu membedakan mana yang baik dan buruk setelah belajar PAK
a. Sangat Setuju	d. Tidak setuju
b. Setuju	e. Sangat tidak setuju
c. Ragu-ragu
23. Saya sulit menguraikan materi yang telah diajarkan
a. Sangat Setuju	d. Tidak setuju
b. Setuju	e. Sangat tidak setuju
c. Ragu-ragu
24. Saya sulit menangkap sesuatu yang baru dari materi pelajaran
a. Sangat Setuju	d. Tidak setuju
b. Setuju	e. Sangat tidak setuju
c. Ragu-ragu
25. Saya menghubungkan materi pelajaran dengan materi pelajaran lain yang telah dipelajari
a. Sangat Setuju	d. Tidak setuju
b. Setuju	e. Sangat tidak setuju
c. Ragu-ragu
26. Saya mendapat nilai yang bagus saat ujian
a. Sangat Setuju	d. Tidak setuju
b. Setuju	e. Sangat tidak setuju
c. Ragu-ragu
27. Saya dapat menerapkan nilai-nilai yang diajarkan dalam mata pelajaran PAK
a. Sangat Setuju	d. Tidak setuju
b. Setuju	e. Sangat tidak setuju
c. Ragu-ragu
28. Saya dapat menilai sikap yang baik setelah belajar Agama
a. Sangat Setuju	d. Tidak setuju
b. Setuju	e. Sangat tidak setuju

c. Ragu-ragu
Uji Revalansi Tim Ahli
	No
	Validator
	Validator
	Validator
	Rata-
	Keterangan

	
	I
	II
	III
	rata
	

	1
	5
	3
	1
	3,00
	Sangat Relevan dan Jelas

	2
	4
	4
	3
	3,66
	Sangat Relevan dan Jelas

	3
	4
	3
	3
	3,33
	Sangat Relevan dan Jelas

	4
	5
	5
	3
	4,33
	Sangat Relevan dan Sangat Jelas

	5
	5
	4
	1
	4,00
	Sangat Relevan dan Sangat Jelas

	6
	4
	5
	3
	4,00
	Sangat Relevan dan Sangat Jelas

	7
	5
	4
	3
	4,00
	Sangat Relevan dan Sangat Jelas

	8
	5
	5
	3
	4,33
	Sangat Relevan dan Sangat Jelas

	9
	5
	5
	4
	4,66
	Sangat Relevan dan Sangat Jelas

	10
	5
	5
	4
	4,66
	Sangat Relevan dan Sangat Jelas

	11
	5
	5
	4
	3,66
	Sangat Relevan dan Jelas

	12
	5
	5
	1
	3,66
	Sangat Relevan dan Jelas

	13
	4
	3
	4
	3,66
	Sangat Relevan dan Jelas

	14
	5
	3
	4
	4,00
	Sangat Relevan dan Sangat Jelas

	15
	5
	5
	4
	4,66
	Sangat Relevan dan Sangat Jelas

	16
	5
	5
	4
	4,66
	Sangat Relevan dan Sangat Jelas

	17
	5
	5
	3
	4,33
	Sangat Relevan dan Sangat Jelas

	18
	5
	5
	4
	4,66
	Sangat Relevan dan Sangat Jelas

	19
	5
	3
	4
	4,00
	Sangat Relevan dan Sangat Jelas

	20
	4
	5
	3
	4,00
	Sangat Relevan dan Sangat Jelas

	21
	5
	5
	1
	3,66
	Sangat Relevan dan Jelas

	22
	5
	5
	4
	4,66
	Sangat Relevan dan Sangat
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	Jelas

	23
	5
	5
	1
	3,66
	Sangat Relevan dan Jelas

	24
	5
	5
	1
	3,66
	Sangat Relevan dan Jelas

	25
	5
	5
	4
	4,66
	Sangat Relevan dan Sangat Jelas

	26
	5
	5
	3
	4,33
	Sangat Relevan dan Sangat Jelas

	27
	5
	5
	4
	4,66
	Sangat Relevan dan Sangat Jelas

	28
	5
	5
	2
	4,00
	Sangat Relevan dan Sangat Jelas
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